

Hyldgaard Junior Holding ApS
Reventlowsgade 20, t. tv, 1651 København V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 85 47 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Simon Hyldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hylgaard Junior Holding ApS
Reventlowsgade 20, t. tv
1651 København V

CVR-nr.: 38 85 47 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Hylgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

SH 365 ApS, København
Hylgaards Tag Over Hovedet, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.004 kr. mod 1 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.094.523 kr. mod 2.923.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.669.033	2.702.848
Indtægt af kapitalinteresse	229.884	222.932
Andre finansielle indtægter	9.847	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.853	-2.301
Resultat før skat	5.853.907	2.923.480
Skat af årets resultat	-1.759.384	0
Årets resultat	4.094.523	2.923.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.669.033	0
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.923.480
Disponeret fra overført resultat	-1.904.510	0
Disponeret i alt	4.094.523	2.923.480

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.020.656	2.811.623
3	Kapitalinteresse	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.320.656</u>	<u>3.111.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.320.656</u>	<u>3.111.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	650.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	762.344
	Tilgodehavender i alt	<u>2.600.000</u>	<u>1.412.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.358</u>	<u>84.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.741.358</u>	<u>1.496.658</u>
	Aktiver i alt	<u>9.062.014</u>	<u>4.608.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.940.656	2.771.623
Overført resultat	614.348	668.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.925.004</u>	<u>3.480.481</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	301.300	301.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.300</u>	<u>301.300</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	186.928	0
Gæld til associerede virksomheder	0	74.000
Selskabsskat	1.634.782	742.344
Anden gæld	14.000	10.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.710</u>	<u>826.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.010</u>	<u>1.127.800</u>
 Passiver i alt	<u>9.062.014</u>	<u>4.608.281</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.771.623	668.858	0	3.480.481
Resultatandel	0	5.669.033	-1.904.510	0	3.764.523
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Regulering	0	0	0	330.000	330.000
Regulering tidligere år	0	0	-650.000	0	-650.000
	40.000	5.940.656	614.348	330.000	6.925.004

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	44.853	2.301	
	<u>44.853</u>	<u>2.301</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.771.623	1.268.775	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.669.033	2.702.848	
Udbytte	-2.500.000	-1.200.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.940.656</u>	<u>2.771.623</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.020.656</u>	<u>2.811.623</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH 365 ApS, København	100 %	6.020.657	5.709.033
Hyldgaards Tag Over Hovedet, København	100 %	-10.649	-50.649
		<u>6.010.008</u>	<u>5.658.384</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022		300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
